
ZARZĄDZENIE Nr 79/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum 
Ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.). oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014, poz. 1152) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W przypadku przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami w wyborach Do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. do 
ochrony lokali wyborczych wyznaczam następujących przedstawicieli: 

1) Do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baniach Mazurskich 
z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich (Sala 26 
parter), ul Konopnickiej 12, 19-520 Banie Mazurskie - Pana Adama Kisyka, 

2) Do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Baniach Mazurskich 
z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich (Sala 30 
parter), ul Konopnickiej 12, 19-520 Banie Mazurskie - Pana Adama Kisyka, 

3) Do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Lisach z siedzibą w 
Szkole Podstawowej, Lisy 23A, 19 - 520 Banie Mazurskie - Pana - Krystiana 
Ługina, 

4) Do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Żabinie, z siedzibą 
w świetlicy wiejskiej w Żabinie, Żabin 36, 19-520 Banie Mazurskie - Pana 
Zbigniewa Perżylo, 

2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§2 

Do obowiązków wyznaczonych osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez 



sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzeniu stanu 
zabezpieczeń. 

§ 3 Niniejsze zarządzenie przekazuje się: 

1) Komendantowi Powiatowemu Policji w Gołdapi, 

2) Przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 79/2023r. 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 28 września 2023 r. 

UPOWAŻNIENIE ./ . 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. 
Nr 1152) 

u p o w a ż n i a m Pana/Panią . 

do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr w z siedzibą w . 

1. Ochrona lokalu dotyczy zarządzenia przerwy w głosowaniu, w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami. 

2. Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 

wyborczego oraz sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń. 

3. Zobowiązuję Pana do pełnienia dyżuru domowego w dniu - w 

godzinach głosowania, tj. od godz do godz . 

4. Zobowiązuję również Pana do pozostawania w czasie dyżuru oraz ochrony 

lokalu w zasięgu łączności telefonicznej, tj. pod numerem tel. . 

5. Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź 

osobiście wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie lub Przewodniczącego 

Obwodowej Komisji Wyborczej lub na wniosek Policji. 

Banie Mazurskie, dnia . 


